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CAOLIN Sp. z o.o. to nowoczesne Centrum Dystrybucji Grupy Cersanit S.A. Spółka świadczy usługi z
zakresu łańcucha dostaw (m.in. magazynowania i logistyki) oraz wsparcia sprzedaży dla branży

 wyposażenia wnętrz, w szczególności wyposażenia łazienek.
Caolin powstał w 2015r. jako samodzielny operator logistyczny świadczący usługi magazynowania,
dystrybucji oraz spedycji. W 2021 roku firma została przejęta przez Cersanit S.A. i w chwili obecnej jest

 głównym Centrum Dystrybucji grupy Cersanit na Europę Centralną oraz Zachodnią.
Firma zatrudniają ponad 300 pracowników. Caolin to przedsiębiorstwo wykorzystujące innowacyjne
rozwiązania technologiczne z obszarów logistyki i dystrybucji oraz narzędzi wsparcia sprzedaży. W
Spółce zastosowano nowoczesne rozwiązania takie jak, np. urządzenie do transportowania i
zabezpieczania palet, automatyczną linię kompletacji asortymentów 2D, automatyczne regały windowe
do obsługi próbek handlowych. Wszystkie te zastosowania sprawiają, że Spółka Caolin jest postrzegana

 jako firma na wysokim, światowym poziomie.
  
Wychodząc naprzeciw potrzebom lokalnego rynku pracy udajemy się 
z wizytami studyjnymi do naszych zaufanych partnerów. Kierujemy się do firm prężnie prosperujących,
które wciąż myślą o rozwoju i poszerzaniu kadry pracowników. Poprzez osobiste kontakty chcemy
zbudować relację partnerską z naszymi lokalnymi przedsiębiorcami. 

Tym razem Pracownicy Urzędu Pracy wraz z Dyrektorem PUP udali się 
z wizytą gościnną do firmy  gdzie mieli przyjemność spotkać się z Panem Caolin Sp. z o.o. Krzysztofem

. oraz Hajnrychem managerem i kierownikiem Centrum Dystrybucji Caolin Sp. z o.o Panią Natalią
   Spotkaliśmy się z bardzo miłym przyjęciem przezKołodziejczyk starszym specjalistą ds. personalnych. 

gospodarzy! Pan Krzysztof Hajnrych  przybliżył nam historię powstania Centrum oraz nakreślił plany
dotyczące rozwoju, które przewidują powiększenie powierzchni magazynowej oraz zwiększenie
dystrybucji na rynku e-commerce. Dowiedzieliśmy się że największe zapotrzebowanie jest na osoby z
uprawnieniami do obsługi urządzeń transportu wewnętrznego. Opisano nam także jak przebiega ścieżka
rekrutacji oraz późniejsze przystosowanie pracownika do pracy. Nie mogło zabraknąć również
zwiedzania Centrum Dystrybucji.  –  oprowadził nas poPan Piotr Pokrzywka kierownik magazynu
poszczególnych działach, dzięki czemu mogliśmy przyjrzeć się warunkom pracy na magazynie oraz
poznać specyfikę pracy poszczególnych stanowisk. Dzięki uprzejmości naszych gospodarzy wizyta
przebiegła w miłej  atmosferze, liczymy na dalszą dobrą współpracę. 

 Ważne informacje:

- Caolin Sp. z o.o. wciąż potrzebuje i będzie potrzebowała pracowników
 z uprawnieniami na wózki widłowe!

- Firma poszukuje młodych osób z wykształceniem technicznym  na staż 
z późniejszą możliwością pracy!
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Opis zdjęcia: Zdjęcie przedstawia relację z wizyty studyjnej w firmie Caolin Sp. z o.o. 
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